Unidade Nacional de Acessibilidade – UNA
SHCGN CLR 705 BLOCO E LOJA 08 – Asa Norte, CEP: 70.730-555 – Brasília/DF
CNPJ: 23.214.738/0001-57

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 009/2025

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

ESTRUTURA PARA O “PROGRAMA UNA PARQUE NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA”

A UNIDADE NACIONAL DE ACESSIBILIDADE - UNA, associação sem fins lucrativos, com sede na SHCGN

CLR 705 Bloco E Loja 08, Asa Norte, CEP 70.730-555, BRASÍLIA/DF, registrada no CNPJ sob o nº:

23.214.738/0001-57, por meio de sua comissão de compras, torna público aos interessados, o

resultado de julgamento do EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 009/2025 PARA CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA O “PROGRAMA UNA

PARQUE NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA”. Após análise das propostas de preços das empresas, cujo

objeto consiste na “contratação de empresa para prestação de serviços de locação de estrutura para

o “Programa UNA PARQUE no Município de Marabá/PA” no âmbito do Termo de Fomento nº

971226/2024, celebrado com Ministério do Esporte”, sagrou-se vencedora a empresa RBAD LOCAÇÃO

PARA EVENTOS, inscrita no CNPJ nº 44.586.694/0001-66, tendo a mesma atendido às exigências do

edital, por ter apresentado a melhor proposta, no valor de R$43.319,16 (quarenta e três mil, trezentos

e dezenove reais e dezesseis centavos), para o item Locação de GRUPO GERADOR ESTACIONÁRIO.  Os

interessados, querendo, poderão ter vistas aos documentos, para, inclusive interposição de recurso,

no prazo de 02 dias úteis.

Brasília – DF, 27 de janeiro de 2025.

___________________________________________

ANDREA PONTES
PRESIDENTE

	AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 009/2025 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA O “PROGRAMA UNA PARQUE NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA”